Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года
Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2011 года                                                                                № 48/163
О создании рабочей группы контроля территориальной избирательной комиссии Курганинская за работой ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

4 марта 2012 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Создать рабочую группу контроля территориальной избирательной комиссии Курганинская за работой ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года в составе:

	Калмычков

Владимир Валентинович
	– член территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса

	Морозов

Роберт Степанович
	– член территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса

2.Назначить руководителем группы Калмычкова Владимира Валентиновича.

3.Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская.

4.Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская В.И. Татаренко.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________                  В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                      В.И. Татаренко